

Konverteringssæt til indbygget overfladelys - SORT



Produktkode:

Reference: 3292-BK

Tekniske specifikationer:

REFERENCE: 3292
Byggemateriale: Stål
Certifikater: CE - ROHS
Mål (mm): L50*W25*H12mm

Produkt kort beskrivelse:

Dette sæt med 4 forsænkede klemmer til nedhængte lofter eller vægge er designet til dem, der leder efter en æstetisk og funktionel løsning, og er lavet af stål, hvilket giver dig uovertruffen kvalitet og holdbarhed. Disse forsænkede klemmer er omhyggeligt designet til at passe til ethvert nedhængt loft eller væg, hvilket giver dig en enkel og sikker installation.

De er fremstillet af **stål** i høj kvalitet og malet **sorte**, og de omdanner loftslamper eller spotlights til **indbyggede armaturer**.

Produkt beskrivelse:

Konverteringssæt til indbygning af overfladebelysning - SORT

Vores sæt vil forvandle dit rum fuldstændigt og hæve dine forventninger til belysning på en overraskende måde. Dette sæt med 4 klemmer til indbygning i falske lofter eller vægge er designet til dem, der leder efter en æstetisk og funktionel løsning, og det er lavet af stål, hvilket giver dig uforlignelig kvalitet og holdbarhed.

Forestil dig et miljø, hvor belysningen bliver et kunstværk, hvor hvert hjørne kommer til live, og harmonien mellem lys og dekoration smelter sammen til en visuel symfoni. Med LED **Recessed Light Converter Kit kan du opnå** dette niveau af perfektion i dine rum og forvandle dit hjem, kontor eller ethvert andet sted til en fængslende oplevelse.

Disse indbygningsclips er omhyggeligt designet til at passe til ethvert falsk loft eller væg, hvilket giver dig en enkel og sikker installation. De er lavet af **stål** og malet **sorte**, og de garanterer ikke kun en exceptionel styrke, men tilføjer også et strejf af elegance og raffinement til dit miljø.

Den nyeste generation af LED-teknologi, der er indbygget i dette sæt, giver dig mulighed for at nyde energieffektiv og energibesparende belysning. Glem alt om høje elregninger, og lad dig omslutte af den skarpe, omsluttende lysstyrke, som kun LED'er kan tilbyde.

Kort sagt er LED Recessed Converter Kit meget mere end bare et sæt stålklemmer. Det er en port til fremragende belysning, en mulighed for at forvandle dine omgivelser til et drømmested og et bevis på din gode smag og dine standarder. Oplev magien ved transformativ belysning med dette must-have **sæt med 4 indbygningsklemmer** - hæv dine forventninger og lys din verden op med stil!

Hos FactorLED sikrer vi, at vores produkter er garanteret KVALITET og tilbyder alle de nødvendige elementer til DISTRIBUTION, IMPORT eller ENGROS, inklusive det tekniske datablad for hvert LED-produkt.

Yderligere billeder:



Teknisk Datablad
